СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от   02 октября  2008 года               № 71                               протокол № 4

г.Тихорецк

О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов Краснодарского края  от 27 марта 1992 года
«О пообъектном формировании муниципальной собственности

Тихорецкого района»

На основании Положения о порядке владения, пользования и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
Тихорецкий район, утвержденного  решением  Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 60 (п.3), в
соответствии с Уставом муниципального образования Тихорецкий район, Совет
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в приложение № 1 к  решению Тихорецкого районного  Совета
народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном формировании
муниципальной собственности Тихорецкого района» изменения следующего
содержания:

1.1.Пункт I после слов:
«нежилые строения, находящиеся в управлении администрации местных

Советов народных депутатов» дополнить словами « : - нежилое помещение,
общей площадью 50,2 кв.м., расположенное по адресу: Краснодарский край,
г.Тихорецк, ул.Калинина, 116-а» и далее по тексту;

1.2.Пункт IV после слов:

«ДДУ №3 «Тополек» дополнить словами «в том числе недвижимое
имущество: детский сад литер А, 1964 год постройки, общая площадь 368,2

кв.м.; котельная литер Б, 1964 год постройки, общая площадь 18,9 кв.м.,
расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст.Фастовецкая, ул.Советская, 1»;

«ДДУ №5 «Дубок» дополнить словами «в том числе недвижимое
имущество: детский сад литер А, п\а 1950 год постройки, общая площадь
1144,3кв.м., расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, ст.Архангельская, ул.Фрунзе, 16»;

 «ДДУ №38 «Ромашка» дополнить словами «в том числе недвижимое
имущество: детский сад литер А , 1988 года постройки, общая площадь 1155
кв.м., котельная литер Б, 1988 года постройки, общая площадь 17,8 кв.м.,
расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст.Алексеевская, ул.Ленина, 44»;

      2

«СШ-3 ст.Фастовецкая» дополнить словами «в том числе недвижимое
имущество: здание учебного корпуса литер А, п/А, А1, п/А1, А2, А3, а, п/а, , а1,
а2, а3, а4, а5, а6, 1968 года постройки, общей площадью 8514,6 кв.м., котельная
литер В, 1968 года постройки, общей площадью 95,8кв.м., расположенные по
адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Фастовецкая, ул.Ленина, 9»;

 «СШ- 22 ст.Отрадная» дополнить словами «в том числе недвижимое
имущество: здание школы литер А, а, 1966 года постройки. Общая площадь
1224,9кв.м., производственные мастерские литер Б, 1966 года постройки, общая
площадь 368 кв.м., расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, ст.Отрадная, ул.Ленина, 12»;

«НСШ-42 х.Привольный» дополнить словами «в том числе недвижимое
имущество: начальная школа литер А, а, под/а, 1970 год постройки, общая
площадь 330,9кв.м., расположенные по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, х.Привольный, ул.Первомайская, 14».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Зотов).
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев